邮乐平台服务协议之补充协议
甲方：上海邮乐网络技术有限公司（以下简称“甲方”）
地址：上海市浦东新区德平路289号7-11楼
乙方：                    （以下简称“乙方”）
地址：

鉴于甲乙双方就邮乐网平台合作事宜于【    】年【  】月【  】日签订的《邮乐平台服务协议》（协议编号为：            ，以下简称“主协议”），现经双方友好协商，同意对主协议的有关条款进行补充修改，具体如下：
________________________________________________________________________________________________________________________________认相关信息，_________________________________________________________________________________________________________________________1、按照主协议约定，用户在使用邮乐卡支付后，乙方应按照结算货款开具等额并可用于甲方进项抵扣的增值税发票，现因乙方无法开具增值税发票，双方同意按照邮乐货款补扣税点的方式操作。
乙方可以开具发票的税率为：□3% □4% □6% □13% □17% 其它：【 】
2、甲乙双方同意按下述【 】方式结算货款：
（1) 乙方开具小规模纳税人3%的可用于甲方进项抵扣的增值税发票，甲方有权从结算金额中直接抵扣14%；
（2) 乙方开具普通发票，甲方有权从结算金额中直接抵扣17%；
（3) 其他按税法规定存在税率差异的，甲方有权从结算金额中直接抵扣   %  。
3、通过邮乐网使用邮乐卡支付乙方商品的用户所需发票由甲方负责开具，与乙方无关。
4、乙方确认相关信息如下：
商家名称：
商家id：
商家联系人：
商家联系方式：
开户银行名称：
银行开户名：
银行账号：
支行名称：
5、本协议作为主协议的补充协议，与主协议具有同等法律效力。除上述补充外，主协议其他条款不变；
6、本协议由双方法定代表人或授权人签字盖章方为有效；
7、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
【以下无正文】
甲方：上海邮乐网络技术有限公司                       乙方：

       年   月   日                                      年   月   日